x Sihonas PALMARES

Classement final

‘ Fétigny-Ménieres 2023
Roi du tir
# Tireur

Claude SCHERTENLEIB

Théo HASLER

Jean-Claude SCHAFER

Delphine MORISSET (Meilleure dame)
Jean-Claude SCHAFER (Meilleur vétéran)
Mixte, tous dges confondus.
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Juniors

# Tireur

1. Théo HASLER

2. Joél DREIER

3. Aurore DELESSERT

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

# Tireur

1. Lucas GILLIAND

2. Vincent JACCOUD

3. Waél BLASER

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

# Tireur
1. Florent GIVEL

Année Cat. Société

1966 E+S Chables-Cheyres

2003 Js Forel-Autavaux-Montbrelloz
1950 NY% Fétigny-Méniéres

1978 E+SQ Payerne

1950 NY Fétigny-Ménieres

Année Cat. Société

2003 Js Forel-Autavaux-Montbrelloz
2003 Js Font-Chatillon

2004 JsS@ Vallon

Année Cat. Société

2007 JJ Granges-Marnand

2007 JJ Cugy-Vesin

2007 JJ Vallon

Année Cat. Société

1989 E+S Vers-chez-Perrin

Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

# Tireur
1. Xavier FROIDEVAUX

Année Cat. Société
2003 JS St-Aubin

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

# Société
1. Font-Chatillon

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs
Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Adolescents 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

@ tir-broye.ch

K1 facebook.com/ftbroye

300M
Date: 02.11.2025 16:26

Résultat

69/24pts
68/24pts
68/23pts
66/23pts
68/23pts

Résultat

68/24pts
65/23pts
64/20pts

Résultat

66/22pts
62/20pts
60/21pts

Résultat
240

Résultat
229

Moyenne
56.731

1108
843
265

843
71
67

265
17

Page:1/2



* N PALMARES 300M
Classement final Date: 02.11.2025 16:26

LY Fétigny-Méniéres 2023

@ tir-broye.ch K1 facebook.com/ftbroye Page:2/2



	Roi du tir
	Juniors
	Adolescents
	Super-Roi du tir
	Super JT
	Meilleure société
	Statistiques

