

PALMARES Classement final Fétigny-Ménières 2023

300M Date: 02.11.2025 16:26

Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Claude SCHERTENLEIB	1966	E+S	Châbles-Cheyres	69/24pts
2.	Théo HASLER	2003	JS	Forel-Autavaux-Montbrelloz	68/24pts
3.	Jean-Claude SCHAFER	1950	SV	Fétigny-Ménières	68/23pts
	Delphine MORISSET (Meilleure dame)	1978	E+S♀	Payerne	66/23pts
	Jean-Claude SCHAFER (Meilleur vétéran)	1950	SV	Fétigny-Ménières	68/23pts

Mixte, tous âges confondus.

Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Théo HASLER	2003	JS	Forel-Autavaux-Montbrelloz	68/24pts
2.	Joël DREIER	2003	JS	Font-Châtillon	65/23pts
3.	Aurore DELESSERT	2004	JS♀	Vallon	64/20pts
N. 42	and the state of t				

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Lucas GILLIAND	2007	JJ	Granges-Marnand	66/22pts
2.	Vincent JACCOUD	2007	JJ	Cugy-Vesin	62/20pts
3.	Waël BLASER	2007	JJ	Vallon	60/21pts
Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.					

Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Florent GIVEL	1989	E+S	Vers-chez-Perrin	240

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Xavier FROIDEVAUX	2003	JS	St-Aubin	229
Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).					

Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Font-Châtillon	56.731

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs	1108
Nombre total de tireurs 300m	843
Nombre total de tireurs 25/50m	265
Roi du tir 300m	843
Juniors 300m	71
Adolescents 300m	67
Roi du tir 25/50m	265
Juniors 25/50m	17



PALMARESClassement final Fétigny-Ménières 2023

300M

Date: 02.11.2025 16:26